**CIX.** PETILIANUS dixit: « Nostri autem baptismatis laudes idem Psalmographus decantavit: » Dominus pascit » me, et nihil mihi deerit, in loco pascuæ ibi me colloca-» vit. Super aquam refectionis educavit me, animam

<sup>1</sup> Psal. 1, 1-6.